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TP STANDARD'BATTERIES LIMITED /

gd. Office: Rustor,n Court, Opp. Podar Hospital, Dr. A. B. Road, Worli, Mumbai - 400 030

rtement of Results for the Quarter ended on 30th June, 2015 

(Rs. in Lakhs

Sr.

No,

Quarter ended Year ended

Particulars 30.06.15 31.03.15 30.06.14 3r.03.15

Unaudited Audited Unaudited Audited

t Income from Operations

(a) Net Sales/ Income from Operations (Net of
FYc ise  T)u fv \

35.92 63.12

(b) Other Operating lncome

Iotal Income from operations (net) 35.92 63.r2

2 Expenses

(a) Cost of material consumed

(b) Purchases of stock -iR-trade 33.41 s8.63
(c) Changes in inventories offinished goods,

work-in-progress and stock-in-trade

(d) Employee benefit expenses 4,t6 4.36 3.03 14.60

(e) Depreciation & amortisation expense 0.17 0.27 8.29 l . t 4

(f) Leeal & Professional Fees 3.15 4.95 3.52 14.75

(s) Rent 1.70 1.70 1.76 6.82
(0 Other expenses' 4.50 4.79 < ) 1 22.05

fotal Expenses 13.68 49.48 13.87 tt7.99

3 Profit /(toss) from Operations before Other
lncome, Finance Costs & Exceptional ltems
(1+2\

(13.68) (13.s6) (13.87) (s4.87)

4 Other Income 18.12 47.04 17,81 102.08

5 Profit / (Loss) from Ordinary Acitivities
before Finance Costs & Exceptional Ilems
(314)

4.44 33.48 3.94 47.21

6 Finance Cost

7 Profit / (Loss) from Ordinary .dcitivities
afler Finance Costs but before Exceptional
Items (5+6)

4.44 33.48 3.94 47.21

8 Exceptioal Items

9 Profit / Loss from Ordinary Activities before
Tax (7+8)

4.44 33.48 3.94 47.21

l0 Tax Expenses 5.49 14.10 5.39 30.3s
l l Net Profit / Loss from Ordinary Activities

after Tax (9+10)
(1.0s) 19.38 0.4s) r 6.86

l 2 Exiraordinary Item (Net of Tax Expenres
Rs. - Thousands)

13 Net Profit / Loss for the period (11*12) (1.0s) 19.38 0,4s) 16.86

t4 Paid - Up Equity Share Capital @ace Yalue
ofRs. l  pershare)

51.71 51.71 51.7r 5l .71

t 5 Reserve excluding Revaluation Reseryo as
per Balance Sheet ofprevious accounting
vear.



Quarter ended Year eriiled
Sro

No.

]e

Particulars 30.06.15 31.03.15 30.06.14 31.03.15

Earnings Per Share (before extraordinary

items) (of Rs- /-each) (not annualised):

Unaudited Audited Unaudited Audited

-0.02 0.37 -0.03 0.33
^) -t'asrc

-0.02 0.37 -0.03 0.33
(b) Diluted

t'1 Earnings Per Share (after extraordinary

items) (of Rs-/-each ) (not annualised):

(a) Basic
-0,02 0.37 -0.03 0.33

-0.02 0.37 -0.03 0.33
(b) Diluted

A

I

2

P,C.RTICT]L{R OF SHAREHOLDING

a

Public shareholding

Number of Shares 3,0?0,843 3,070,843 3,070,843 3,0?0,843

Percentage of Shares 59.3t 59.38 59.38 59.38

FililGF.tio Promoter GrouP
Shareholding

Pledge /Encumbered

Number of shares

Et.iltue. of shares (as a 7o of the total

sha4eholding of promoter and promoter

group)

b

F.d;Fg.;Itt"ires (as a o/o of the total

share capital of the ComPanY)

Non - encumbered
N.'mhcr nf Sheies 2,10Q,282 2,100,282 2,100,282 2,100,282

FdGGil, "rsharei 
(as 7o of the total

shareholding of Promoter and promoter

il)0.00 100.00 100.00 t 00.00

Br uuP.,
40.62 4O.62 40.62 40.62

Percentage of Shares (as 7" of the total

share capital of the ComanY)

3 rnonths ended (30/0612015)

l
Note

Particulars

INVESTOR COMPLAINTS
Pending at the beginning of the quarater

Received during the quarter

Disposed of during the quarter

Remaining unsolved at the end of the quarter

t '' ' 
;utti;;;t;;iif,t companv held on 7-8-

T h e s e r e s u l t s w . , . " p p , o o e B o a r d o f D i r e c t o r s o f t h e C o m p a
2015 after being reviewed by the Statutoty A"dt'tt'"d 

"tp.tg"t 
ommittee'

. " ,' :i;ii";li-ru*;;;i;;;;;t;";;;;;;milffi;.i'd carry forward lossess under l

recognized deferred tax asset, .irr.., it may not have sufficient future Taxable Income against which the deferred tax asset

can be realized.
'  , ,  ,  : :  : : , - l ^ - ^ l l l ] l I ^ ^ - r n r m r ^ t h e o t r r r e n t o e r i o d ' s

l )

t

3) p;g.rres for theprevious periods have been regro

classification

The figures forthe quartel

the full financial year and the year to date figure

Auditors.
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ffi
s upto the third quarter which was sub
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